



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 024/2017

Dispensa n° 14/2017

Partes: SANTANA DO DESERTO e **COMERCIAL DE VEÍCULOS DELTA DELTA LTDA**

### Objetos

**COMERCIAL DE VEICULOS DELTA LTDA. - CNPJ: 71.102.370/0001-88**

**N° Item Cód. Descrição UND Quantidade Val. Unitário Val. Total**

001	188840117	CORREIA ALTER - un	1,0000	117,6500	117,65
002	188840118	CORREIA DISTRIB - un	1,0000	445,6500	445,65
003	188840117	DOBRADIÇA - un	1,0000	295,5000	295,50
004	0262	ELEMENTO FILTRA - un	1,0000	86,6000	86,60
005	188840118	ELEMENTO FILTRO DO DIESEL - un	1,0000	211,1800	211,18
006	188840117	ELETROVENTILADOR - un	1,0000	2.203,2500	2.203,25
007	0077	FILTRO DE ÓLEO - un	1,0000	99,0900	99,09
008	188840118	KIT COLAGEM DE VIDROS - un	2,0000	65,3300	130,66
009		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - ALINHAMENTO DAS RODAS DIANTEIRAS H	0,6000		
		199,0000		119,40	
010		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO DE BALANCEAMENTO NO VEÍCULO - RODAS			
		(QUATRO) H	0,9000	199,0000	179,10
011		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO DE REMOÇÃO E RECOLOCAÇÃO			
		ELETROVENTILADOR E/OU CONVERGEDOR H	0,4000	199,0000	79,60
012		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO DE REMOÇÃO E RECOLOCAÇÃO PALHETA			
		DO LIMPADOR DO PARA-BRISA H	0,1000	199,0000	19,90
013		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO DE REVISÃO VEICULAR H	6,8500	199,0000	
		1.363,15			
014		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO VIDRO PARA-BRISA H			
		2,0000		199,0000	398,00
015		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO DE TAPEÇARIA REGULAGEM DAS PORTAS			
		TRASEIRAS E TROCA DA DOBRADIÇA H	2,0000	199,0000	398,00
016		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO GUARNITURA BORDO PARABRISA H	0,2000		
		199,0000		39,80	
017		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO LIQUIDO PARAFLU H	2,5000	199,0000	497,50
018		MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SERVIÇO MECÂNICA H	1,0000	0,0000	0,00
019	188840118	OLEO SELENIA 5W 30 - Lt	6,0000	47,1000	282,60
020	173940011	palheta limpado - un	1,0000	79,4800	79,48
021	188840117	PARA-BRISA ATER - un	1,0000	1.749,2600	1.749,26
022	188840118	PARAFLU UP ULTRA - un	1,0000	50,3100	50,31
		<b>Total ==&gt;</b>			<b>8.845,68</b>

Data da Assinatura: 27/03/2017

**Walace Sebastião Vasconcelos Leite**  
Prefeito Municipal